ferali, et de sese invicem adiuvando in omni guerra, salvo Episcopo Astensi.

1173. Augusti.

In uoraine doraini nostri yhesu Christi araen, domini de Monteraagno efficiuntur

cives Aftonses, et iuraverunt supra dei evangelia bona fide salvare et custodire Asten-

?es in Monteraagno et eorura possc et alibi quo poterunt,- .et iurant per se et viros

suos facere guerram Marcliieni Montisferrati cum Astensibus et sine ipsis a domo sua,

salvo episcopo Astensi, et salvis Marchionibus ponzoui, Et si Episcopus in hjs mali-

gnari vellet de Alodio suo, tamen debent werriare, Ipsi a raodo non faciendo pacera

aut treuguara seu guerram recreutam cum Marcliione Montisferrati absque absolu-

tione Astonsium consulura et sapieiitura de credentia omnium scilicet aut maioris

partis, et si necesse Astensibus fiierit debent salvari et reduci in castro et villa de

alta villa. Et insuper tenentur codem iure iurando iu\are Astenses de omni alia guerra

in quam inciderent. E converso Astenses iuraverunt dominis Montisraagni dare do-

mum unam iu civitate Astensi et salvaro ot custodire dominos Montismagni et eo-

rum homines in Astensi civitate et alibi quo petierint et quod non facient treu-

guam vel pacera seu guerram recreutara cura Marchione Montisferrati absque con-

silio et absolutione dorainorum Montisraagui, Et si forte doraini Montisraagni aliquo

tempore in aliam guerram inciderent similiter eodem iure iurando tenentur eos inde

iuvare, et de Astensibus dum guerra durabit debet stare in Montemagno, Viginti

milites, et viginti pedites expensis Astensium excepto de palea herba et lignis. Et

si in hoc aliquo tempore aliquod raelioraraentura facere vellent, utraque pars sul)
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eodem iuroiui'ando observare tenetur. Actuni est hoc anno dominice incarnatiouis

Millesimo centesimo septuagesimo tercio, iudictiono sexta mense Augusto.

Ego Guido notarius hanc cartam scripsi.

724. De venditime facla comuni Ast per dominum Obertum de Brolio et consortes

eius de multis sediminihits in Montemagno existentibus , et de eorum parte do-

minij ct hominum dicti loci, pro prccio Iir"CCCXXV. Astensium suis donneis eor-

ceptatis. 1269. 20 Aprilis.

Anuo domini Millesimo ducentesimo sexagesimo nono indietione duodecima die

sabbati vigesimo mensis Aprilis presentia infrascriptorum testium dominus Obertus

de Brolio et Guilelmus de Brolio et Thomas de Brolio cui dicitur Salla et Henri-

cus eius frater vendiderunt et ex causa venditionis eonfessi fuerunt se tradidisse et